
ALTS - d. 17. Sept. 2008 

Referat turneringshold-møde 

Tak for godt møde hertil aften i klubhuset. 

Tilstede: 

Spillere: Lisbeth, Charlotte, Rosa, Søs, Christian Ulrik, Torkild, Claus, Stefan, Kike, Erik, Camilla 

Bestyrelsen: Oluf, Kirsten, Camilla, (Jan?) 

Til mødet blev turneringsspillernes rolle i klubben og fremtidsplaner for turneringsholdene ivrigt 

diskuteret. De centrale emner for aftenes møde var: 1) ønske om et større engagement fra 

turneringsspillerne i klubbens sociale/træningsmæssige liv og 2) visoner/planer for de fremtidige 

turneringshold. 

1) Der blev nedsat en idé-gruppe, som skal mødes om at planlægge aktiviteter arrangeret for 

og af turneringsspillerne, som både bliver til glæde for klubbens turneringsspillere og 

motionister. Gruppen består af: Torkild Bisgaard, Christian U. Jensen, Charlotte Hagstrøm 

og Søs Morten.  

Idéer for fremtidige aktiviteter/tiltag i klubben blev diskuteret og var bl.a. følgende: 

 Stort ønske om større engagement fra spillernes side i klubben; alt tæller bl.a. små 

ting, som at hilse på folk på banerne, hjælpe til med træning af motionister og lign. 

Tiltag for at øge opmærksomheden og glæden ved at have turneringsspillere 

 Aften m. opvisningskamp/e af turneringsspillere (i kamp-uniform), hvor der samtidig 

serveres øl, vin, vand, tapas og lign. af turneringspillere i kantinen. Aftenens kampe 

og arrangement annonceres, så motionister m.fl kommer og deltager i hyggen. 

 Aften/afslutning på træning m. ”rundt om nettet”, hvor både turneringspillere (i kamp-

uniform) og motionister spiller med. Efterfølgende grill-arrangement i klubhuset. 

 Sammenholdet på turneringsholdene skal styrkes: 1) Ryste sammen dag i starten af 

sæsonen og 2) sociale arrangementer m. middage/aftener, hvor kun turneringsspillere 

mødes, hvor der gives status og opdaterings på sæsonens kampe  

 Synligheden skal øges: ”Kend din turnerings-spiller”: -spille i kamp-uniformen, 

billede af spillerne i klubbladet og på hjemmesiden, annoncering af kampe og 

resultater 

 

Idé-gruppen mødes d. 21/10-08 og diskuterer alle foreslagene. I hører nærmere fra os. 

 

2) Fremtidsplaner og visioner for klubbens turneringshold blev diskuteret. 

Nogle foreslag var bl.a. følgende: 



 Ranglister for spillerne – system der opdateres på nettet 

 Det skal være obligatorisk for turneringspillere at deltage i klubturneringen 

 Rekruttering af ny træner + 2-4 nye gode turneringspillere 

 Veteran-træning 

 

3) Camilla afgår efter stor indsats i bestyrelsen til november. Rosa Andersen og formentlig en 

af herrerne meldte sig som nye bestyrelsesmedlemmer, der kan repræsentere 

turneringsspillerne. 

4) Optimering og synlighed af aktiviteter på hjemmesiden. Stefan Andersen + hans bror vil 

gerne hjælpe til med arbejdet som PR/web-master. 

5) Indendørs 2008: Spillerne er indstillet på at der ”kun” er baner til selvtræning onsdag aften, 

samt at turneringsholdet naturligvis skal spilles frem til oprykning til 3 division. Der vil igen 

være mulighed for selv at købe hultime medlemskaber. 

6) Udendørs 2009: Det forventes fra spillernes side, at der fortsat er træning min x1 ugentligt 

med træner, samt selvtræning x1. Hvis muligt vil man sætte pris på en træner til begge 

træningsgange. 

 

Med venlig hilsen 

- Søs Mortensen 

 

 

  

 


